9. DICE que Guillermo San Amor defendió publicamen 
en Paris las proposiciones siguientes, sin que le fuesen cond 
nadas: que los Frailes no entran en la Jerarquía ecclesiastic 
que el Papa no puede darles licencias de confesar y predic; 
que no están en estado de salvación, porque mendigan, p 
diendo trabajar, y que asi lo hacen por voto.— Proposicion 
falsas, temerarias, llenas de escandalo, ó injuriosas á las fan 
lias religiosas, y á la autoridad del Papa; vease la falsedad, o  
que se refiere el hecho, el que refieren los historiadores de 
manera siguiente, que daremos en compendio.

 ̂ Examinado el libelo informatorio intitulado de periculis novi 
simorum temporum por quatro Cardenales mui sabios escri 
por el citado Guillermo, le dicen á Alejandro 4: “in ipso quede 
“perversa, et reproba conta potestatem, et auctoritatem Rorr 
“ni Pontificis et episcoporum contineri: et nonnulla conta ilh 
“qui propter Deum sub arctissima paupertate mendicant, mu 
“dum cum suis operibus voluntaria inopia superantes: alia ve 
“contra eos, qui salutem animarum zelantes ardenter, et sac 
“studiis procurantes multos in Ecclesia Dei operantur spiritua! 
“profectus. Quedan contra salutarem pauperum sen Religiosoru 
“statum, sicut sunt Fratres Predicatores, et Minores, qui vigo - 
“spiritus seculo cum suis divitiis derelicto, ad solam celeste 
“Patriam tota intentione suspirant: necnon et alia quamplu i 
“incomvenientia digna confutatione, et confussione perpetua m i 
“nifesté contineri, Eumden etiam libellum magni scandali s j  
“minavium, et magne turbationis materiam existere, et induce 4 
“etiam dispendium animarum, cum retraberet á devotione, s ] 
‘ lita, es a consueta elemosinarum largitione, ac á conversión  ̂
“et Religionis ingressu Fideles”. Este es el manifiesto que se 
hizo al Papa.

Y ¿que resultó de la relación de estos sabios Cardenale • 
Vea el encabezado si se condenaron las Proposiciones y libe i 
de Guillermo. Oída por Alexandro 4 la referida relación, h I 
condena en 3 de Octubre de 1256 por la siguiente sentencj > 
“Nos libellum eumdem, dice, qui que secundum opsius titului 
“Tractatus brevis de periculis novissimorum temporum nume 
“patur, tan quam iniquum, scelestum, et execrabilem, et intru . 
‘tionenes ac documenta in eo tradita, ut pote prava» falsa, • 
“nefania de Fratrum nostrorum Concilio, Auctoritate Apostoll< 
“reprobamus, et in perpetuum condemnamus: districté prec 
“pientes, ut quicumque libellum ipsum habuerit, eum infra ocl
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dies ex quo hujusmodi nostram reprobationem, et condenatio- 
nem sciverit, prorsus et ¡n totom et in qualibet sni parte combu- 
‘rere, et abolere procuret. In illos enim, qui huius nostri pre- 
cepti fuerint contemplores, excomunicationis sententiam promul- 
'gamus, firmiter in virtute obedientie prohibendo, ne quisquam 
■predictum libellum ore Apostolico jam damnatum approbare, 
ve! quomodolibet defensare presumut. Si quis vero presumpse- 
'rit, tanquam contumax, inobediens, et rebellis Romane Eccle- 
'5ie ab ómnibus fidelibus habeatur: et Nos nihilominu contra 
eum taiiter procedemus, quod pena condigna temerarium feriet, 
'et alis ea perterriti á similibus frenabuntur”.